
 
ПОЛЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО 

РЕВДИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ 

ОКРУГУ № 23 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13 сентября 2016 г.  №  17/41 

 
г. Полевской 

 

О графике представления итоговых финансовых отчетов 

зарегистрированных кандидатов в депутаты Законодательного 

Собрания Свердловской области по Ревдинскому одномандатному 

избирательному округу № 23 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 59 Федерального закона от 

12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 

74 Избирательного кодекса Свердловской области, и на основании пунктов 

7.6 и 7.10 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных 

избирательных счетов, формирования и расходования средств избирательных 

фондов, а также формы их учета и отчетности по ним кандидатов, 

избирательных объединений при проведении выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года, 

утвержденного Постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 26.05.2016 г. № 10/81, Полевская городская территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии 

по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Ревдинскому одномандатному избирательному округу № 23 р е ш и л а : 

1. Утвердить график представления в Полевскую городскую 

территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 



2 

Свердловской области по Ревдинскому одномандатному избирательному 

округу № 23 итоговых финансовых отчетов кандидатов в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Ревдинскому 

одномандатному избирательному округу № 23. 

2. Направить настоящее решение зарегистрированным кандидатам и 

разместить на сайте Окружной избирательной комиссии по выборам 

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Ревдинскому 

одномандатному избирательному округу № 23. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

исполняющего обязанности секретаря Полевской городской 

территориальной избирательной комиссии В.Н. Янно. 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

  

О.А. Хвостова 

   

И.о. секретаря 

избирательной комиссии 

  

В.Н. Янно 

 

 


